1

管咨行标委字〔2024〕7 号

各有关单位：

根据《商务部办公厅关于下达 2024 年第二批商务领域

行业标准计划项目的通知》（商办建函〔2024〕347 号），由

管理咨询行业标准化技术委员会提出的《数字化供应链管理

咨询服务指南》行业标准项目已形成标准草案，为更好推动

该行业标准的研制工作，经研究，决定召开该行业标准研讨

会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 10 月 21 日（星期一），9:30-11:30。

二、会议形式

腾讯会议：843-988-478

三、会议内容

（一）与会嘉宾介绍

（二）行业标准汇报：鞍山钢铁副总工程师侯海云

（三）行业标准研讨：与会人员

（四）会议总结

四、注意事项

（一）按照《商务领域行业标准化技术委员会管理规定》

2

的要求，请各位委员务必参会，确实不能参会的可委托本单

位相关专家代为参会。

（二）请各位委员与参会专家提前 10 分钟登录会议，并

将备注名称修改为“单位+姓名”。

五、联系方式

标委会秘书处：胡筱涵 010-66094063

崔  宁 010-66094072

管理咨询行业标准化技术委员会秘书处

（中国贸促会商业行业委员会代章）

         2024年 10 月 10 日